ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОС ТАНОВЛЕНИЕ

от oy.ot zорц Ns /е

О назначении гryбличных сrryшаний
по проекту постановления Главы
города Смоленска <<О предоставлении

рil}решенлurя на условно разрешенный
вид использования земельного участка
с кадастровым номером
67:27:003011б:3>

В соответствиИ с ГрадоСтроителЬным коДексоМ Российской Федерации,

Федеральным законом
,
от 06.10.2003 Ns 13 1_ФЗ (об общих принципil(

организации местного СаI\dОУПРавления в Российской Федерации>>, Порядком

про".дa"- гryбличных слушаний, общественных обсуждений и опросов

граждан В городё Смоленске, угвержденным решением 24,й сессии

сrоп.".кого городского Совета III созыва от 28.02.2006 Ns 237, руководствуясь
Уставом города Смоленска,

постановляю:

1. Назначить проведение гryбличньrх сJryшаний по проекту постановления

главы города Смоленска
' <<о предоставлении рд}решения на условно

разрешенный вид использования земельного rIастка с кадастровым номером

ЪТ hт,ООЗ0 1 1 6:3> (приложение).
2. Срок ,rроrЬл""^ ,ryбпrчньIх сJIушаний со дня оповещения жителей

города Смоленска об их проведении до дня оrryбликования закJIючения о

рйуп"rurах гryбличнъD( сJryшаний не может быть более одного месяца,

3. оповещение о начале гryбличньгх слушаний не позднее чем за семь

дней до дня ра:}мещения на офичиагlьном сайте Ддминистрации города

смоленс*ч rrро"оа постановления, подtежащего рассмотрению на rryбличных

сJryшаниJIх, подIежит огryбликованию в газете <<Смоленские городские

известия).

2

4. Участниками публичных сrrушаний явJIяются граждане, постоянно

проживающие в пределах территориапьной зоны Т1 (зона размещения гаражей

и предприятий автосервиса), в цраницах которой расположен земельный

уIIасток с кадастровым номером 67:27z003011б:3, правообладатели

находящихся в границil( этой территориа.гlьной зоны 3емельньгх rIастков и

(или) расположенных на них объектов капитального строительства, граждане,

постоянно проживЕlющие в цраницах земельных yIacTKoB, прилегающих к

вышеукzлзанному земельному ylacTky, правообладатели таких земельньtх

rIастков или расположенньIх на них объектов капитального строительства,

правообладатели помещений, являющихся частью таких объектов,

5. Собрание )п{астников публичных слушаний провести 19.0з.2024

в 11 часов t5 минут в конференц-зале Ддминистрации города Смоленска по

адресу: Российская ФедерацрIя, Смоленская область, город Смоленск, улица
Октябрьской Революции, дом |l2-

а. Организацию и проведение гryбличньгх слушаний возложить на

комиссию по землепользованию и застройке города Смоленска, утвержденную
постановлением Главы города Смоленска от 20.08.2007 Ns 451 ко комиссии по

землепользованию и застройке города Смоленска>>,

7. Расходы, связанные с организацией и проведением гryбличных

сrгуlrrаний по проекту постановления ' Главы города Смоленска

оd ,rр.доставлении разрешения на условно рtlзрешенный вид использования

земельного yractKa с кадастровым номером 67:27:003011б:3>>, несет

юридшIескоелицо'заинТересоВанНоеВПредостаВленииТакогор€Врешения.
8. Муниципs!,пьному казённому уIреждению <Городское информачионное

агентство> опубликовать настоящее постановление в средств€lх массовой

информации
9. Управлению информачионных технологий Мминистрации города

смоленска р€вместить настоящее постановление

Администрации города Смоленска, г
на официапьном сайте

А.А. Новиков

Приложение
к постановлению Главы
города Смоленска
oi Dуоз лл,tц Ng -/!
проект

ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О предоставлении р€врешения на

условно разрешенный вид
использования земельного )частка с

кадастровым номером 67 :27 :00301 16:3

В соответствиИ с ГрадоСтроителЬным коДексоМ Российской Федерации,

Федераlrьным законом от 0б.1 0.2003 Ns 13 1_ФЗ ' (об общих принципах

организации местного сап4оуправления в Российской Федерацию>,

постановлением Администрации города Смоленска от 30.09.2021 }lb 2531-адм

<Об утверждении Правил землепользования и застройки города Смоленска>,

протоколом гryбличных сrryшаний от ль

-,

рекомендацией о

предоставлении разрешения от подготовленной комиссией' по

земпепользованiтю и застройке города Смоленска на основании закJIючения о

результатах публичньгх слушаний
города Смоленска,

руководствуясь Уставом

постановляю:

от

1. Предоставить разрешение на условно р€врешенный вид использования

..r.п""о.Ъ yiacTKa Ъ кадастровым номером 67:27:00301163 площадью

1738 кв. м по адресу] Российская Федерация, Смоленская область, город

Смоленск, улица СЪболева, 116 в территориальной зоне Т1 (зона размещенця

гаражей и предприятиiт автосервиса) - скJIад,'
2.му""ч"rrальному казённому учреждению <<Городское информачионное

агентство> опубликовать настоящее постановление в средствд1( массовой

информации.
3. Управлению информационньD( технологий Ддминистрации города

смоленска ра:}местить настоящее постановление на офичиагrьном сайте

Администрации города Смоленска,

А.А. Новиков